6.工程承包范围：宿舍及餐厅、生产车间等区域范围内的施工图设计及工程施工。

7.工程主要生产技术（或建筑设计方案）来源：发包人提供。

（二）合同工期

工期总日历天数：294日历天（工程开工日期以开工令为准），工期总日历天数与根据前述计划日期

计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

（三）质量标准

设计质量要求:符合国家、省、市相关设计规范及强制条款要求。

采购质量要求:设备采购符合国家相关标准并满足设计要求。

施工质量要求:达到国家现行施工验收规范“合格” 标准。

（四）签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价（含税）为：

人民币（大写)叁亿伍仟柒佰陆拾万元整（￥357600000.00元）。

合同暂定总价=设计费含税总价+建筑安装工程费暂定总价+暂列金额。 其中：

（1）设计费（含税）：

人民币（大写)壹佰叁拾伍万元整（￥1350000.00元）；适用税率：6%，税金为人民币（大写)柒万陆

仟肆佰壹拾伍元零玖分（￥76415.09元）；全费用单价包干，不因任何因素变化而调整；

（2）建筑安装工程费（含税）：

人民币 （大写) 叁亿壹仟捌佰柒拾伍万元整 （￥318750000.00元）、 建筑安装工程费折算费率

15.00%； 适用税率：9%， 税金为人民币 （大写 ) 贰仟陆佰叁拾壹万捌仟捌佰零柒元叁角肆分

（￥26318807.34元）；

②建筑安装工程费折算费率％： 建筑安装工程费折算费率=建筑安装工程费中标价/建筑安装工程

费招标控制价。

（3）暂列金额为（大写）：叁仟柒佰伍拾万元整（小写）：37500000.00元。

2.合同价格形式：

合同总价为暂定总价，不作为工程结算价值。

（五）承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支

付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程的设计、采购和施工等工作，确保工程质量和

安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

（六）订立时间

本合同于2022年4月18日订立

（七）订立地点

本合同在西安市订立。

（八）合同生效

本合同经双方签字或盖章后成立，并自签订之日起生效。